ЖИРЯТИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от  23.08. 2013 года № 4-344
с.Жирятино
О внесении изменений в решение

районного Совета народных депутатов

от 25.10.2012 года № 4-272

«О  передаче  осуществления

части полномочий по решению
 вопросов местного значения»
         Рассмотрев ходатайство администрации Жирятинского района, в соответствии со статьей 15  Федерального Закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»   Жирятинский районный  Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
          Внести в решение районного Совета народных депутатов от 25.10.2012года           №4-272 «О  передаче  осуществления части полномочий по решению  вопросов местного значения» следующие изменения:
          - в пункте 2 решения слова:

 «на 2013 год в размере 308000 рублей» заменить словами «на 2013 год в размере     447000 рублей»;
«на 2013 год в размере 132000 рублей» заменить словами «на 2013 год в размере      183000 рублей»;

«на 2013 год в размере 176000 рублей» заменить словами «на 2013 год в размере 264000 рублей».

         - в абзацах 7 и 8  пункта 3 Порядка предоставления бюджету Жирятинского сельского поселения межбюджетных трансфертов из бюджета Жирятинского района на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения муниципального района в соответствии с заключенным соглашением слова « 18 рублей» и «24 рубля» заменить словами  «25 рублей» и «36 рублей» соответственно.
        - в абзацах 9 и 15 пункта 3  Порядка предоставления бюджету Жирятинского сельского поселения межбюджетных трансфертов из бюджета Жирятинского района на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения муниципального района в соответствии с заключенным соглашением цифры 1,19 и 1,09 заменить цифрами 1,64 и 1,62 соответственно.

Глава Жирятинского района,

председатель районного Совета                                                          Л.А.Антюхов